Real Federacion Colombofila Espafiola

NACIONAL DE CADIZ I

Fecha :18/06/2022

Codigo: 140NGF221

Modalidad : Gran Fondo Hora de Suelta:  07:20
Palomar mas cercano: 756509 Ordenada : - 4058972,00
Club Participantes : 3 Abscisa:  213836,00
Palomas Encestada : 171 100 % =171 Huso: 30
Socios Participantes : 40
N°¢ Pais Anilla O/Cl1 D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef

1 21-261135 1/3 D 1 BIELVA ABASCAL JUAN M. TORRELAVEGUENSE 16:03:30 1 774117 1478,7335 1.000,00 0,0076
2 19-13975 1/4 D 1 GOMEZ RUBIN MICHEL BELLAVISTA 16:36:45 1 776984 1395,5707 943,76 0,0151

3 21-266711 1/3 D 1 GANO CANTO LUIS BELLAVISTA 16:46:00 1 787906 1392,0601 941,38 0,0223
4 20-8075 1/5 D 1 DIEGO MARTIN GABRIEL BELLAVISTA 16:45:50 1 787297 1391,3938 940,93 0,0297

5 21-262423 1/4 D 1 DELATORRE SANCHEZ SERGI TORRELAVEGUENSE 16:31:12 1 766109 1389,8930 939,92 0,0382

6 21-266637 1/5 D 1 ISA GUTIERREZ JUAN ANTON BELLAVISTA 16:46:46 1 786799 13882238 938,79 0,0446

7 21-262537 1/4 D 1 TANDEM BLANCA Y MANUEL QU TORRELAVEGUENSE 16:37:04 1 769255 1380,9029 933,84 0,0532

8 21-262042 1/3 D 1 GUTIERREZ PINERA ESTEBAN TORRELAVEGUENSE 16:39:05 1 771269 1379,5242 932,90 0,0607

9 20-6768 2/4 D 1 GOMEZRUBIN MICHEL BELLAVISTA 16:46:55 1 776984 1370,5436 926,83 0,0677
10 21-266814 12 D 1 CAMPO ALONSO DAVID BELLAVISTA 16:54:39 1 783742 1363,8597 922,31 0,0746
11 21-263253 1/4 D 1 PALACIO GARCIA ROBERTO MONTANESA 17:03:53 1 787110 1348,0604 911,63 0,0817
12 21-266068 1/4 D 1 LASTRA RECIO JUAN LUIS BELLAVISTA 17:06:18 1 787095 1342,4783 907,85 0,0892
13 21-266659 2/5 D 1 ISA GUTIERREZ JUAN ANTON BELLAVISTA 17:07:02 1 786799 1340,2970 906,38 0,0966
14 21-266317 12 D 1 SALMON ARCE JOSE MANUE BELLAVISTA 17:07:08 1 784868 1336,7798 904,00 0,1043
15 21-266682 2/3 D 1 GANO CANTO LUIS BELLAVISTA 17:14:30 1 787906 1325,3255 896,25 0,1113
16 21-266712 3/3 D 1 GANO CANTO LUIS BELLAVISTA 17:15:56 1 787906 1322,1378 894,10 0,1188
17 21-261980 2/3 D 1 GUTIERREZ PINERA ESTEBAN TORRELAVEGUENSE 17:11:11 1 771269 1304,6190 882,25 0,1289
18 21-262095 3/3 D 1 GUTIERREZ PINERA ESTEBAN TORRELAVEGUENSE 17:11:14 1 771269 1304,5087 882,17 0,1365
19 21-262120 1/4 D 1 ARABIA GOMEZ JOSE ANGEL TORRELAVEGUENSE 17:17:37 1 768897 1286,6057 870,07 0,1445
20 21-262589 2/4 D 1 TANDEM BLANCA Y MANUEL QU TORRELAVEGUENSE 17:26:40 1 769255 1268,0027 857,49 0,1520
21 21-263222 2/4 D 1 PALACIO GARCIA ROBERTO MONTANESA 17:41:57 1 787110 1265,5519 855,83 0,1560
22 21-261362 12 D 1 LASOPEREZERNESTO TORRELAVEGUENSE 17:31:30 1 767077 1254,4186 848,30 0,1677
23 21-260969 1/1 D 1 LLANOS GONZALEZ MANUEL TORRELAVEGUENSE 17:45:32 1 770662 1232,0079 833,15 0,1745
24 21-268483 1/4 D 1 GOMEZHERRERO RUBEN TORRELAVEGUENSE 17:39:41 1 757390 12222210 826,53 0,1853
25 18-70890 1/1 D 1 MONGE PEREZ JESUS BELLAVISTA 18:19:25 1 785707 1191,5183 805,76 0,1861
26 20-6827 2/2 D 1 CAMPO ALONSO DAVID BELLAVISTA 18:22:15 1 783742 1183,4534 800,31 0,1940
27 21-261143 2/3 D 1 BIELVA ABASCAL JUAN M. TORRELAVEGUENSE 18:14:20 1 774117 1183,0621 800,05 0,2040
28 19-11976 1/3 D 1 RIOZPOZUETA J. ANTONIO TORRELAVEGUENSE 18:16:58 1 774016 1178,1663 796,74 0,2115
29 21-263526 1/5 D 1 RODRIGUEZ CALLEJA ROBERTO TORRELAVEGUENSE 18:17:29 1 770611 1172,0616 792,61 0,2201
30 20-30 1/4 D 1 OBESO QUINTANAL AMADO M. TORRELAVEGUENSE 18:12:23 1 760122 1165,1463 787,93 0,2308
31 21-262591 3/4 D 1 TANDEM BLANCA Y MANUEL QU TORRELAVEGUENSE 18:22:14 1 769255 1161,6072 785,54 0,2357
32 21-266602 3/5 D 1 ISA GUTIERREZ JUAN ANTON BELLAVISTA 18:50:54 1 786799 1138,8030 770,12 0,2378
33 21-268497 2/4 D 1 GOMEZHERRERO RUBEN TORRELAVEGUENSE 18:32:08 1 757390 1126,8449 762,03 0,2548
34 21-261255 2/5 D 1 RODRIGUEZ CALLEJA ROBERTO TORRELAVEGUENSE 18:46:14 1 770611 1122,9577 759,40 0,2580
35 19-14393 2/4 D 1 LASTRA RECIO JUAN LUIS BELLAVISTA 19:02:38 1 787095 1120,2073 757,54 0,2600
36 21-266133 1/3 D 1 GONZALEZ PEREZ JUAN MANUE BELLAVISTA 19:04:36 1 786353 1116,0275 754,71 0,2677
37 18-70167 1/3 D 1 LOPEZ MARTINEZ FELIX BELLAVISTA 19:11:43 1 782029 1098,7926 743,06 0,2767
38 20-6313 3/4 D 1 LASTRA RECIO JUAN LUIS BELLAVISTA 19:23:30 1 787095 1087,8991 735,69 0,2823
39 19-14633 1/73 D 1 LASTRA PALOMERA PEDRO BELLAVISTA 19:27:41 1 781888 1074,4894 726,62 0,2917
40 21-266606  4/5 1 ISA GUTIERREZ JUAN ANTON BELLAVISTA 19:44:19 1 786799 1057,0756 714,85 0,2973
41 21-267287 2/5 D 1 DIEGO MARTIN GABRIEL BELLAVISTA 20:09:53 1 787297 1022,6186 691,55 0,3045
42 21-261155 3/3 D 1 BIELVA ABASCAL JUAN M. TORRELAVEGUENSE 20:01:34 1 774117 1016,4796 687,39 0,3173
43 19-13196 3/5 D 1 DIEGO MARTIN GABRIEL BELLAVISTA 20:17:05 1 787297 1013,1436 685,14 0,3194
44 21-266095 4/4 1 LASTRA RECIO JUAN LUIS BELLAVISTA 20:18:41 1 787095 1010,8024 683,55 0,3269
45 21-263091 1/4 D 1 OJEDA SECO LUISM MONTANESA 20:21:06 1 784839 1004,7868 679,49 0,3353
46 20-6791 3/4 D 1 GOMEZRUBIN MICHEL BELLAVISTA 20:17:27 1 776984 999,4006 675,84 0,3462
47 21-262859 1/4 D 1 FERNANDEZ GONZALEZ JAVIER TORRELAVEGUENSE 20:04:22 1 760165 994,5031 672,53 0,3616
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Pais Anilla

21-262381
20-2742
21-266200
21-262460
20-63
20-6834
21-261609
21-263011
21-267603
21-266632
21-262253
19-13173
21-263552
20-8053
21-263501
21-266156
20-3740
20-5661
19-14659
20-6564
18-64822
21-263261
20-2501
21-268006
21-261697
21-262840
21-267907
20-4331
21-262791
21-268450
20-5388
21-261094
18-70777
21-262140
21-268462
21-267597
21-261235
20-1934
21-263648
21-262458
21-267876
21-266384
21-267304
21-262888
19-12072
21-262894
21-263096
21-267114
21-262856
21-266102
19-18577
20-6616
21-262854
20-5044
21-262608
21-261496
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Socio

DE LA TORRE SANCHEZ SERGI
PALACIO GARCIA ROBERTO
LOPEZ MARTINEZ FELIX

DE LA TORRE SANCHEZ SERGI
OBESO QUINTANAL AMADO M.
GOMEZ RUBIN MICHEL
SANTIAGO PEREZ EMILIO
OJEDA SECO LUIS M

GANO SAIZ-EZQUERRA JOSE L
ISA GUTIERREZ JUAN ANTON
ARABIA GOMEZ JOSE ANGEL
DIEGO MARTIN GABRIEL
RODRIGUEZ CALLEJA ROBERTO
LASTRA PALOMERA PEDRO
RODRIGUEZ CALLEJA ROBERTO
LOPEZ MARTINEZ FELIX
PEDRAJA FRAILE BENITO
BOLADO SATURIO MIGUEL
LASTRA PALOMERA PEDRO
CABELLOS GARCIA FERNANDO
PEDRAJA FRAILE BENITO
PALACIO GARCIA ROBERTO
SAIZ PECHERO JAIME

OJEDA SECO LUIS M

SANTIAGO PEREZ EMILIO
FERNANDEZ GONZALEZ JAVIER
ARABAOLAZA LOPEZ FRANCISC
QUIJANO ALVAREZ MANUEL
SAIZ PECHERO JAIME

GOMEZ HERRERO RUBEN
GONZALEZ PEREZ JUAN MANUE
OBESO QUINTANAL AMADO M.
ARABIA GOMEZ JOSE ANGEL
ARABIA GOMEZ JOSE ANGEL
GOMEZ HERRERO RUBEN
GANO SAIZ-EZQUERRA JOSE L
RODRIGUEZ CALLEJA ROBERTO
QUIJANO ALVAREZ MANUEL
CAVIA CAVIA CIPRIANO

DE LA TORRE SANCHEZ SERGI
BOLADO SATURIO MIGUEL
MORATON RODRIGUEZ JESUS
DIEGO MARTIN GABRIEL

RIOZ POZUETA J.ANTONIO
OBESO QUINTANAL AMADO M.
RIOZ POZUETA J.ANTONIO
OJEDA SECO LUIS M
ARABAOLAZA LOPEZ FRANCISC
FERNANDEZ GONZALEZ JAVIER
GONZALEZ PEREZ JUAN MANUE
GRAU RUIZ ANTONINO
CABELLOS GARCIA FERNANDO
FERNANDEZ GONZALEZ JAVIER
SALMON ARCE JOSE MANUE
TANDEM BLANCA Y MANUEL QU
LASO PEREZ ERNESTO

Club

TORRELAVEGUENSE
MONTANESA
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
MONTANESA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
MONTANESA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
MONTANESA
MONTANESA
TORRELAVEGUENSE
MONTANESA
TORRELAVEGUENSE
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
MONTANESA
TORRELAVEGUENSE
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
TORRELAVEGUENSE
TORRELAVEGUENSE
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
MONTANESA
MONTANESA
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
TORRELAVEGUENSE
TORRELAVEGUENSE
MONTANESA
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
MONTANESA
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
BELLAVISTA
TORRELAVEGUENSE
TORRELAVEGUENSE
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Hora Dia

20:17:09
20:43:25
20:40:20
20:28:19
20:23:39
20:41:54
20:44:38
22:01:24
07:51:46
08:04:26
07:42:00
08:07:17
08:09:12
08:39:48
08:32:21
08:53:15
09:02:05
09:07:39
09:01:27
09:10:41
09:08:32
09:14:40
09:17:07
09:52:31
09:40:17
09:30:44
10:32:44
10:49:35
10:53:43
10:43:24
11:28:50
11:00:54
11:19:07
11:25:16
11:40:28
12:37:35
12:29:12
13:20:32
14:30:32
14:17:49
14:55:22
15:12:02
16:05:06
16:15:21
16:12:44
16:50:54
17:20:17
17:22:40
16:36:13
17:38:03
17:31:25
17:56:35
18:03:58
20:39:41
20:06:29
20:28:12
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Dist

766109
787110
782029
766109
760122
776984
769058
784839
780988
786799
768897
787297
770611
781888
770611
782029
783134
786797
781888
785986
783134
787110
773133
784839
769058
760165
784568
784687
773133
757390
786353
760122
768897
768897
757390
780988
770611
784687
779687
766109
786797
784360
787297
774016
760122
774016
784839
784568
760165
786353
779134
785986
760165
784868
769255
767077

Veloc

985,7930
979,7034
977,1291
971,8290
969,9764
968,9288
955,7869
890,4459
786,6783
782,5472
782,1943
780,8291
762,8301
751,2375
745,7406
741,7871
736,6629
736,2532
735,9292
733,4125
732,2203
731,7416
717,1144
704,8291
698,3289
696,2918
680,0254
670,3384
658,1442
650,4552
649,9680
643,1356
640,6852
637,4188
620,0660
610,8229
606,6848
593,7701
560,3078
555,6279
555,5038
547,3425
529,7739
517,2694
508,8740
505,2654
502,6884
501,7489
501,0260
497,9912
495,5010
491,9844
473,6329
445,7747
445,3039
438,5302

Puntos

666,64
662,52
660,78
657,20
655,95
655,24
646,35
602,16
531,99
529,20
528,96
528,03
515,86
508,02
504,31
501,63
498,17
497,89
497,67
495,97
495,16
494,84
484,95
476,64
472,24
470,87
459,87
453,31
445,07
439,87
439,54
434,92
433,26
431,05
419,32
413,07
410,27
401,53
378,91
375,74
375,66
370,14
358,26
349,80
344,12
341,68
339,94
339,30
338,82
336,76
335,08
332,70
320,29
301,45
301,13
296,55

Coef

0,3664
0,3641
0,3739
0,3893
0,4001
0,3989
0,4106
0,4098
0,4193
0,4237
0,4411
0,4382
0,4553
0,4562
0,4705
0,4711
0,4779
0,4831
0,4936
0,4985
0,5078
0,5126
0,5295
0,5290
0,5475
0,5616
0,5516
0,5589
0,5749
0,5945
0,5801
0,6078
0,6085
0,6161
0,6331
0,6215
0,6375
0,6335
0,6450
0,6641
0,6541
0,6636
0,6685
0,6875
0,7078
0,7026
0,7004
0,7081
0,7385
0,7214
0,7356
0,7366
0,7693
0,7525
0,7754
0,7852



